転入誓約書
木更津市長　　様

　　私は、下記のとおり令和７年４月１日までに住民登録の異動を行うことを誓約します。
異動できなかった場合は、保育施設入園承諾を取り消されても異議はありません。

記
	保護者氏名

	児童氏名

生年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　　　年　　月　　日

	現住所
	〒

	転入予定住所
	木更津市
※賃貸契約書等木更津市への転入が証明できる書類の写しを添付。
添付の無い場合は、判定に差が生じる場合があります。

	転入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日
※上記日付が空欄もしくは令和７年４月２日以降の日付の場合は
　市外住民(二次選考)として扱います。

	転入理由

　◎転入予定日の期限は、令和７年４月１日が期限です。

　◎令和７年４月１日までに木更津市民となる場合は、木更津市民として入園選考を行いますので、転入誓約書や添付書類の提出についてご理解ください。
※転入後、木更津市様式以外での申請の場合は、改めて木更津市様式で保育園入園申込書の提出が必要となります。ご了承ください。